
 

 Персона для контактов: Татьяна Львовна Каравичева, т. 8(495)850-42-53, 8(903)798-71-56, 33-55 

 

13 июля             2022    7-заг 

 

В соответствии со служебной запиской зав.оЭФ ак.И.И.Ткачёва о планируемом 

приезде в ИЯИ РАН аспирантов Варшавского технологического университета Крыстиана 

Рослона (Krystian Roslon) и Моники Кутыла (Monika Kutyla) для обсуждения перспектив 

сотрудничества в эксперименте ALICE на Большом адронном коллайдере 

1. РАЗРЕШАЮ приём в ИЯИ РАН указанных иностранных учёных с сопровождением 

ответственного за приём и УТВЕРЖДАЮ программу приёма (прилагается) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

2. Ответственной за приём заведующей лРЯФ оЭФ Т.Л.Каравичевой организовать приём 

прибывающих учёных в соответствии с утверждённой программой, в том числе, 

пропуск учёных на территорию Института и сопровождение их во время пребывания в 

Институте. 

3. Главному бухгалтеру С.С.Вартанян выделить предусмотренные программой приёма 

денежные средства за счёт темы 12345 

4. Заместителю директора А.Н.Рябеву выделить автотранспорт для встречи и проводов 

учёных, предусмотренных программой приёма. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Приложение: программа приёма на 1 л. 

Директор Института      М.В.Либанов 
чл.-корр. РАН 

Согласовано: 

Зав. лРЯФ оЭФ   подпись  Т.Л.Каравичева 

Главный бухгалтер подпись  С.С.Вартанян 

Зам.директора  подпись  А.Н.Рябев 


